
 

от 11.04.2016                                                                                                          №12 

О возложении обязанностей  

по исполнению регистрации актов гражданского состояния  

по Исполнительному комитету города Иннополис 

 

 Во исполнение Закона Республики Татарстан от 30.12.2015 №146-ЗРТ «О 

наделении органов местного самоуправления в Республике Татарстан 

полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского 

состояния», распоряжения Руководителя Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района от 28.03.2016 №30 «Об исполнении 

полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния 

муниципальным казенным учреждением «Исполнительный комитет города 

Иннополис», руководствуясь Уставом муниципального образования «город 

Иннополис» Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Возложить обязанности по исполнению регистрации актов 

гражданского состояния по Исполнительному комитету города 

Иннополис на главного специалиста по документообороту 

Исполнительного комитета города Иннополис Т.А. Охотникову. 

2. Контроль за исполнением государственной регистрации актов 

гражданского состояния, правом подписи на гербовых свидетельствах  

и записи актов гражданского состояния по регистрации рождения, 

заключения брака, расторжения брака, установления отцовства, смерти 

оставляю за собой. 

Руководитель                                                                                          Е.А. Иванов  


